Протокол № 02-18
Заседания Дисциплинарного комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Проектировщики Северо-Запада»

г. Санкт-Петербург                                                                                     "16" апреля 2018 г.

время открытия собрания — 9 часов 30 минут.
время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.
место проведения собрания — Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15А.

На заседании присутствовали члены Дисциплинарного комитета в составе:
Председатель комитета – Лукашева Ольга Юрьевна
Член комитета – Хитрова Светлана Юрьевна
Член комитета - Луканенко Татьяна Владимировна
Секретарь – Подгурная Людмила Борисовна
По приглашению присутствуют:
Давыдов Денис Сергеевич – Президент Совета Ассоциации «СРО «Проектировщики
Северо-Запада»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рекомендация об исключении из членов Ассоциации

1. Рекомендация об исключении ЗАО «Бизнес Инжиниринг и Консалтинг Лтд»

(ИНН 7801069046) из членов Ассоциации

СЛУШАЛИ:
Подгурную Людмилу Борисовну, доложившую о несоблюдении требований стандартов и
правил, положений Устава Ассоциации Закрытым акционерным обществом «Бизнес
Инжиниринг и Консалтинг Лтд» (ИНН 7801069046), а именно: нарушение п.5.2.2. Устава
Ассоциации, п.3.1. Положения СТО СРО 24-2017, ч.6 Ст.55.5 ГрК РФ.
ВЫСТУПИЛ:
Давыдов Денис Сергеевич о нарушении требований стандартов и правил
саморегулирования и предложил на основании доклада в качестве меры дисциплинарного
воздействия и в соответствии с п.6.7.2., 6.7.3. Устава Ассоциации рекомендовать Совету
Ассоциации исключение ЗАО «Бизнес Инжиниринг и Консалтинг Лтд» из членов
Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.
ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать Совету Ассоциации исключение ЗАО «Бизнес Инжиниринг и Консалтинг
Лтд» (ИНН 7801069046) из членов Ассоциации.
Разместить информацию на официальном сайте Ассоциации «Саморегулируемая
организация «Проектировщики Северо-Запада».

Председатель               _________________  О.Ю. Лукашева

Секретарь                      __________________         Л.Б. Подгурная